
日  期 里 別 項    目 收入金額 支出金額  餘 額

3300000

過溪里 監視器維修 96000 3204000

會結里 20000 3184000

會結里 26000 3158000

會結里 20000 3138000

會結里 20000 3118000

過溪里 採光罩 95000 3023000

會結里 廣播器維修 80000 2943000

會結里 水溝清疏 98000 2845000

2829000 16000

會結里 影印機維護及碳粉 16000 0

合   計 3300000 3300000 0

108年度經濟部工業局-大發工業區周邊地方公共建設發展經費收、支執行明細表

108年3月

108年4月 整理環境綠美化(雇工)

108年5月 整理環境綠美化(雇工)

108年6月 整理環境綠美化(雇工)

108年7月 整理環境綠美化(雇工)

108年8月

108年9月

108年10月

108年10月
潮寮、過溪、會
結里 

108年度大寮區過溪、潮寮及
會結等里公共工程(活動中心
整修、柏油路)

108年11月



備註
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